
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 171 

від 11 грудня 2019 року 

м.Заставна 

 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету  

№ 59 від 05.06.2019 року «Про координаційну раду  

з питань запобігання та протидії  

домашньому насильству і насильству за ознакою статі»  

 

 

        У зв’язку із кадровими змінами, враховуючи необхідність, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет 

міської ради  

В И Р І Ш И В: 

 

   1. Внести зміни до додатку № 1 до рішення виконавчого комітету № 59 від 

05.06.2019 року, а саме: 

1.1) вивести секретаря ради Дробчак Анастасію Василівну – начальника 

відділу охорони здоров’я та соціального захисту населення; 

1.2) ввести секретаря ради – Літовську Надію Василівну – провідного 

спеціаліста відділу охорони здоров’я та соціального захисту населення; 

1.3) вивести члена ради Пісецького Віталія Васильовича – начальника 

відділу превенції Заставнівського ВП Кіцманського ВП ГУ НП в 

Чернівецькій області; 

1.4) ввести члена ради Стаценка Юрія Миколайовича – начальника сектору 

превенції Заставнівського ВП Кіцманського ВП ГУ НП в Чернівецькій 

області; 

1.5) вивести члена ради Данищука Василя Станіславовича – начальника 

відділу «Заставнівське бюро правової допомоги» Чернівецького місцевого 

центру з надання безоплатної вторинної допомоги; 



1.6) ввести члена ради Павельчук Оксану Миколаївну – начальника відділу 

«Заставнівське бюро правової допомоги» Чернівецького місцевого центру 

з надання безоплатної вторинної допомоги; 

1.7) посаду члена ради Чередюк Оксани Василівни викласти в такій 

редакції: «практичний психолог КО «ІРЦ Заставнівської районної ради». 

 

   2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського  

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романець Н.І. 

 

    

 

 


